



ACTA DE LA UNIDAD DE GARATÍA DE LA CALIDAD DE LA TITULACIÓN DEL GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN (UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA)

ASISTENTES

Profesorado:

García Cabrera, M.ª del Mar

Gutiérrez Arenas, M.ª Pilar

Peragón López, Clara Eugenia

Priego de Montiano, Gloria

En la Sala de Juntas de la Facultad de Ciencias de la Educación de la Universidad de Córdoba, siendo las 9:30 horas del día 18 de diciembre de 2019, se reúne la Unidad de Garantía de la Calidad de la Titulación del Grado de Educación Infantil convocada al efecto, para tratar los siguientes puntos del orden del día:

- 1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión del 13 de diciembre de 2019.
- 2. Información sobre la convocatoria de Apoyo a Planes de Mejora 2019.
- 3. Ruegos y preguntas.
- Aprobación, si procede, del acta de la sesión del 13 de diciembre de 2019
 Se aprueba el acta de la sesión anterior.
- 2. Información sobre la convocatoria de Apoyo a Planes de Mejora 2019

La Sra. Decana informa de las acciones solicitadas durante el curso 2019-2020 en el marco de la convocatoria de Apoyo a Planes de Mejora. Estas deben estar vinculadas a las propuestas de mejora incluidas en la memoria de verificación. Son las siguientes:

- Adecuación del sonido de la Sala de Grados y del Salón de Actos de la FCE.
- Renovación de proyectores.

- Planificación Jornadas experiencias acción tutorial y coordinación docente.
- Creación de una plataforma de egresados de la FCE.

3. Ruegos y preguntas

No hay ruegos y preguntas.

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 10:00 horas del día de la fecha, de todo lo cual, como secretaria, doy fe.

V° B° LA SECRETARIA

Fdo.: M.ª del Mar García Cabrera Fdo.: Clara Eugenia Peragón López